
ZARZĄDZENIE NR 80/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla uczestników rajdu rowerowego „Wielkopolska 
Ofensywa Rowerowa”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu dla uczestników rajdu rowerowego „Wielkopolska 
Ofensywa Rowerowa” w dniu 19 września 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. Regulamin konkursu jest dostępny w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, na tablicy ogłoszeń Starostwa oraz na stronie internetowej powiatu 
gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0691D0B-B46B-4747-B793-868CAC9A2AF2. Podpisany Strona 1



REGULAMIN

Konkursu dla uczestników rajdu rowerowego

„Wielkopolska Ofensywa Rowerowa”

 

I Postanowienia ogólne

1. Organizatorem konkursu podczas rajdu rowerowego jest powiat gostyński.

2. Wyłonienie laureatów odbędzie się 19 września 2021 r. między godziną 1500 a 1600 na placu

przed Szkołą Podstawową w Piaskach, ul. Drzęczewska 9 podczas rajdu rowerowego

„Wielkopolska Ofensywa Rowerowa”.

II Warunki udziału

Warunkiem udziału w konkursie jest:

1) wypełnienie kuponu konkursowego;

2) wrzucenie kuponu do specjalnego, oznakowanego pojemnika znajdującego się na terenie

wydarzenia, w godz. od 1400 do 1500, 19 września 2021 r. Każdy uczestnik konkursu może

wrzucić tylko jeden kupon, na własne imię i nazwisko;

3) obecność podczas ogłoszenia wyników konkursu, w godzinach od 1500 do 1600;

4) niezwłoczne stawienie się na scenie po odbiór nagrody po uprzednim wyczytaniu zwycięzcy

przez prowadzącego, co zostanie dokonane bezpośrednio po ogłoszeniu wyników konkursu.

III Nagrody

Organizator konkursu przewiduje nagrody:

1) rower – nagroda główna;

2) zestawy z akcesoriami rowerowymi.

IV Wyłonienie laureatów

1. Rozstrzygnięcie konkursu zostanie przeprowadzone publicznie za pomocą ręcznego

wyciągania kuponów z urny konkursowej przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr

81/21 z dnia 13 września 2021 r. Starosty Gostyńskiego.

2. W przypadku wyłonienia laureata poniżej 13 roku życia, odbiór nagrody następuje wraz

z rodzicem lub opiekunem prawnym.

Załącznik do zarządzenia Nr 80/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0691D0B-B46B-4747-B793-868CAC9A2AF2. Podpisany Strona 1



V Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE dalej RODO informujemy, iż:

1. Administratorem danych osobowych uczestników jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu

z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 256, 63-800 Gostyń, e-mail: starostwo@powiat.gostyn.pl,

reprezentowane przez Starostę.

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się z Inspektorem

Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.gostyn.pl.

3. Złożenie kuponu konkursowego jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie

danych osobowych uczestnika na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celach organizacji

i przeprowadzenia konkursu organizowanego w dniu 19.09.2021 r. podczas Wielkopolskiej

Ofensywy Rowerowej oraz publicznego udostępnienia informacji o wynikach konkursu.

4. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na publikację ich wizerunków w relacjach

z przebiegu konkursu, zamieszczonych w mediach oraz materiałach promocyjnych

organizatorów.

5. Zdjęcia, nagrania filmowe oraz wywiady z uczestnikami konkursu, mogą być wykorzystywane

przez prasę, radio i telewizję.

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych

w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie

obowiązującego prawa.

7. Uczestnik lub rodzic/opiekun prawny niepełnoletniego uczestnika ma prawo wglądu do swoich

danych osobowych/danych osobowych niepełnoletniego uczestnika oraz ich poprawiania oraz

prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na

podstawie zgody przed jej cofnięciem.

8. Uczestnikom przysługuje również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

9. Organizator nie przewiduje przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego ani do

organizacji międzynarodowych. W związku z przewidzianą publikacją w mediach, wszelkie dane

osobowe mogą zostać przekazane do państwa trzeciego w związku z przechowywaniem danych

osobowych na serwerach internetowych zlokalizowanych w państwach trzecich.

10. Dane osobowe uczestników nie będą podlegać zautomatyzowanemu przetwarzaniu,

w tym profilowaniu.

11. Podanie danych osobowych oraz wyrażenie zgody na ich przetwarzanie ma charakter

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0691D0B-B46B-4747-B793-868CAC9A2AF2. Podpisany Strona 2

mailto:starostwo@powiat.gostyn.pl
mailto:iod@powiat.gostyn.pl


dowolny, lecz niezbędny do przystąpienia przez uczestnika do Konkursu.

VI Postanowienia końcowe

1. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające

prawidłowe przeprowadzenie konkursu, których nie był w stanie przewidzieć lub którym nie mógł

zapobiec, w szczególności w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych, w tym siły wyższej.

2. Postanowienia niniejszego regulaminu są wyłączną podstawą wyłonienia laureatów, a ich

wykładnia i interpretacja należy wyłącznie do Organizatora.

3. Kwestie nieuregulowane w niniejszym regulaminie będą rozstrzygane przez Organizatora.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0691D0B-B46B-4747-B793-868CAC9A2AF2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

